АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2018                                   п.Лазурный                                   № 11

О создании мобильной бригады

         В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 №68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера», от  06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать мобильную бригаду по адресному оказанию помощи пострадавшим при возникновении ЧС согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Лазурненского сельсовета от 23.03.2018 № 22 «О создании мобильной бригады».

3. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                             А.С.Дементьев

          Приложение к постановлению

                                                                                 администрации сельсовета

                                                                                 от 05.03.2018  № 11

СОСТАВ

мобильных бригад по оказанию адресной помощи пострадавшим

в результате паводка

	№
	№ моб. Брига-ды
	Район действия, ответственный руководитель
	Состав мобильной

бригады
	Проводимые мероприятия
	Закрепленное за мобильными

бригадами средства

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1
	Д.Большой Кемчуг,

Дементьев А.С.
	Чеботарев

Сергей

Александрович

Дудин Борис Федорович

Марахов Олег Борисович

Пикулев Сергей Геннадьевич
	Водитель

водитель

Завхоз

Водитель
	Эвакуация населения, проведение спасательных работ, обеспечение жизнедеятель-

ности эвакуируемых, аварийно-восстановительные работы
	ГАЗ-66 , УАЗ-22069,

УАЗ-31519, МТЗ-80